La Junta de Govern Local ha aprovat inicialment, en la sessió ordinària d’1 d’abril  
de 2025 el projecte executiu d’enderroc parcial d’una edificació situada al polígon 
34, parcel·la 20, del terme municipal de Deltebre, redactat per l’arquitecte municipal 

Sr. Ferran Torta Navarro, amb un import total de 18.150 € (divuit mil cent cinquanta 

euros) de pressupost d’execució per contracta. 

Aquest projecte s’exposa al públic pel termini de 30 dies conforme s’estableix a 

l’art. 37 del Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals, aprovat per 
Decret 179/1995, de 13 de juny, a la fi de que els interessats legítims puguin